Астраханская область Харабалинский район
Муниципальное образование «Михайловский сельсовет»

РЕШЕНИЕ СОВЕТА № 154

от 20.11. 2013 года                                                                   с. Михайловка

О внесении изменений
в Генеральный  план
муниципального образования
«Михайловский сельсовет»

В соответствии с Градостроительным кодексом РФ, на основании ст.8 п.21 Устава МО «Михайловский  сельсовет», заключения о результатах публичных слушаний по проекту внесения изменений в генеральный  план муниципального образования «Михайловский сельсовет», Совет муниципального образования «Михайловский сельсовет»

Решил:

1. Утвердить  прилагаемые   изменения в   генеральный план муниципального образования «Михайловский сельсовет».
2.Настоящее решение обнародовать.
3.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета МО «Михайловский сельсовет»
Глава  МО  «Михайловский  сельсовет»                                               С.Ф.Полянский